ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG THÁP       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
THÀNH UỶ HỒNG NGỰ   Hồng Ngự, ngày 11 tháng 10 năm 2024

*

Số 1268-CV/TU
Mời dự Hội nghị cán bộ chủ chốt

      Kính gửi:   - Các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ Thành phố,

- Các chi bộ, đảng bộ cơ sở,

- Các phòng, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp thuộc Uỷ ban nhân dân

Thành phố,

- Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội Thành phố.

Thực hiện Quy định số 811-QĐ/TU, ngày 19/5/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh

uỷ về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử, luân chuyển

cán bộ; Quy định số 1017-QĐ/TU, ngày 29/12/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ

về tiêu chuẩn chức danh cán bộ lãnh đạo, quản lý các cấp trong hệ thống chính trị

của Tỉnh.

Nhằm kịp thời kiện toàn công tác cán bộ của Thành phố, Ban Thường vụ Thành

uỷ mời các đồng chí dự Hội nghị cán bộ chủ chốt lấy ý kiến về công tác cán bộ của

Thành phố với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần dự Hội nghị

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ Thành phố.

- Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp thuộc Uỷ ban nhân dân

Thành phố.

- Cấp trưởng Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội Thành phố.

- Bí thư các chi bộ, đảng bộ cơ sở.

- Chủ tịch Hội đồng nhân dân, Uỷ ban nhân dân các xã, phường.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 16 giờ, ngày 14 tháng 10 năm 2024 (thứ Hai).

3. Địa điểm: tại Hội trường (nhỏ) Thành uỷ.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến dự Hội nghị đúng thời gian.

* Ghi chú: Giao Ban Tổ chức Thành uỷ chuẩn bị nội dung.

Nơi nhận:  T/M BAN THƯỜNG VỤ
- Như trên,  PHÓ BÍ THƯ
- Ban Tổ chức Thành uỷ,
- Lãnh đạo Văn phòng Thành uỷ,
- Lưu Văn phòng Thành uỷ.

Nguyễn Văn Khơi

		2024-10-11T11:19:03+0700
	Việt Nam
	Thành ủy Hồng Ngự<TXUHONGNGUQTC1/TXUHONGNGU/TUDONGTHAP/DCS/VN@TXUHONGNGU> đã ký lên văn bản này!